АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2021		                                                                                                № 53
пгт Богородское
О внесении изменения в состав комиссии по осуществлению контроля за сохранностью жилого помещения, находящегося на территории Богородского муниципального округа, закрепленного за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей
Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в Состав «Межведомственной комиссии по осуществлению контроля за сохранностью жилого помещения, находящегося на территории Богородского муниципального округа, закрепленного за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей», утвержденный постановлением администрации Богородского муниципального округа от 01.04.2020 № 95 «Об утверждении Порядка постановки на учет и обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», с изменениями, внесенными постановлением администрации Богородского муниципального округа от 07.08.2020 № 293, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Богородского
муниципального округа       А.В. Растегаев
                                                               Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Богородского муниципального округа
от 01.04.2020 № 95
в редакции постановления администрации Богородского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 15.03.2021 № 53
СОСТАВ
межведомственной комиссии по осуществлению контроля за сохранностью жилого помещения, находящегося на территории Богородского муниципального округа, закрепленного за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей
	ГУБИНА
Надежда Михайловна
	-
	Первый заместитель главы Богородского  муниципального округа, председатель комиссии

	ОСТАНИНА
Татьяна Фёдоровна
	-
	Начальник управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	БРОВЦЫНА
Светлана  Евгеньевна
	-
	Главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Кирово-Чепецком районе  (по согласованию)

	СУХРАМЕНДО
Светлана Александровна

	-
	Ведущий специалист по имущественным вопросам администрации Богородского муниципального округа

	ИСУПОВ
Константин Витальевич
	-
	Заместитель главного государственного инспектора Богородского, Куменского, Унинского районов по использованию и охране земель Управления Росреестра по Кировской области                          (по согласованию)

	КАРПОВА
Елена Сергеевна

	-
	Главный специалист по опеке и попечительству управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального  округа

	КИСЛУХИН
Василий Валерьевич

	Главный специалист администрации Богородского  муниципального округа по вопросам строительства

	МИКРЮКОВ
Владимир Васильевич
	-
	Начальник отдела по вопросам архитектуры, строительства и жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа, главный архитектор Богородского муниципального округа

	ЩЕРБАКОВ
Максим Александрович
	-
	Начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации Богородского муниципального округа

	ОСТАНИН
Александр Геннадьевич
	-
	Начальник ОНДПР Богородского городского округа (по согласованию)

______________